Vysledkova listina

Béh Mladkov - Suchy vrch - rozdéleno po kategoriich

rozdéleno po kategoriich

Junio Fi 19 let a mladsi (9,5 km, 522 m p FevySeni)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

7 Grzyb Mateusz

23 Vrbovsky Benjamin
26 Medek Jakub

35 Moravec Jakub

40 Cenek Jachym

74 Bures$ Josef

N o g A~ W N P

88 Buli ¢ka Vojt éch

Juniorky 19 let a mladsi (9,5 km, 522 m p

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 62 Polakova Natalie

2 68 Mickerova Karla

Muzi A 20-39 let (9,5 km, 522 m p FevySeni)

Poradi Celkové Jméno zavodnika

1 1 Jezek Premysl|

2 2 Hubl Radek

3 3 Dryml Mojmir

4 5 AmbroZ Radek
5 9 Kopecky Jan

6 12 Radim éfsky Karel
7 14 Tlapak Jaroslav
8 15 Honziéek Michal
9 19 Krun ¢éik Pavel
10 21 Clemenz Silvio
11 31 Badura Jan

12 33 PeSek Ond fej
13 36  Kapaléik Simon
14 43 Dvoracek Jan
15 46 Rohéacéek Jan

16 48 Mysak Petr

17 58 VIéek Pavel

18 59 Kosnar Filip

19 64 Chaloupka Jan

Stejskal Jakub

Roénik
99
02
02
99
02
06
10

revyseni)

Roénik

00
02

Roénik
82
88
86
93
90
87
87
88
85
79
87
85
95
79
82
86
88
91
90
95

Team

ULKS Bystrzyca Klodzka
Fenix Ski team Jesenik
Fenix SKI Team Jesenik
JM Team Letohrad

Fenix SKI Team Jesenik
ISCAREX Junior team CT

AK Kroméfiz

Team

Fenix SKI team Jesenik

Fenix SKI team Jesenik

Team

AC Slovan Liberec
RUNSPORT Team
RunSport Team

Liga 100 Olomouc
Hvézda SKP Pardubice
ISCAREX Ceska Trebova
Hokejbal Ceska Ttebova
KRB Chrudim

SK Tynisté nad Orlici
Jonsdorf

FENIX SKI Team Jesenik
KOB Chocen

Mistrovice
Trailrun.cz/Runsport.cz
Run Sport Team

HK Chocen

Lodénice

Trialrun.cz

Mladkov - Siroky ddl
Lichkov

Béh Mladkov - Suchy vrch

Narodnost

POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Nérodnost

CZE
CZE

Nérodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

24.6.2017
Vysledek Ztrata ¢islo
00:44:50 00:00:00 36
00:49:35 00:04:45 30
00:51:46 00:06:56 29
00:53:55 00:09:05 39
00:54:50 00:10:00 28
01:04:38 00:19:48 61
01:16:22 00:31:32 9
Vysledek Ztrata Cislo
01:00:32 00:00:00 27
01:01:52 00:01:20 31
Vysledek Ztrata Cislo
00:40:31 00:40:31 33
00:40:55 00:40:55 52
00:43:33 00:43:33 42
00:44:01 00:44:01 92
00:45:36 00:45:36 45
00:46:13 00:46:13 79
00:46:33 00:46:33 21
00:47:00 00:47:00 73
00:47:37 00:47:37 64
00:48:57 00:48:57 67
00:53:08 00:53:08 26
00:53:41 00:53:41 44
00:53:59 00:53:59 89
00:55:09 00:55:09 53
00:55:56 00:55:56 75
00:56:29 00:56:29 95
00:58:19 00:58:19 22
00:59:20 00:59:20 70
01:00:47 01:00:47 11
DNF 90
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Muzi B 40-49 let (9,5 km, 522 m p FevySeni)

Poradi

© 00 N o o0 b~ wWw N P
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18

Muzi C 50-59 let (9,5 km, 522 m p fevySeni)

Poradi

© 00 N o 0o b~ W N

R =
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15

Muzi D 60-69 let (9,5 km, 522 m p fevyseni)

Poradi

Celkové Jméno zavodnika

4 Hejl Radek

6 Vacek Martin
8 Kincl Marek
11 Zak JiFi

18 Vitek Miroslav
20 Biel ¢ik Petr
22 Zaruba Jan
24 Bogdat Pawet
29 Mafik Ji i

30 Voprséalek Miroslav

52 Role éek Milan

53 Mikyska Michal

55 Poficky Ji Fi
63 Janik Tomas

67 Hir§ Jan

70 Sadilek Jind fich

78 Borek Petr
91 VIéek Martin

Celkové Jméno zavodnika

10 Stransky Ale$
13 Janéik Borek

16 Vacarda Vladimir

27 Dostéalek Petr
34 Karlik Michal
37 Vesely Pavel
41 Belobrad Ivan

44 Suchodol Josef

47  Sratek Stanislav
49 Jandejsek Zden ék
51 Novotny Lud ék

65  Gro$ Stefan

66 Clemenz Heimo

81 Mysak Milan
87 Gratz Lud ék

Celkové Jméno zavodnika

25 Mach FrantiSek
32 Smida Old fich

Roénik
72
69
74
71
72
71
77
76
72
71
76
74
71
68
74
73
70
75

Roénik
60
64
59
67
64
66
66
67
58
61
62
61
59
66
58

Ro¢énik

50
48

Team

Vencl Tym Usti nad Orlici
ISCAREX Ceska Trebova

TJ Maratonstav Upice
www.zakisova-skolabehu.com
Vencl tym Usti nad Orlici
Czech Outdoor Extreme Team
SIX MONKEYS

ULKS Bystrzyca Klodzka

3D Fitness Raceteam

Briick team

Pécin

SKITRI Jablonné nad Orlici
Odolena Voda

Kninice u Usti nad Labem
Activity LanSkroun

Brzdy Horni Cermnéa

Sokol Mladkov

Team

ISCAREX Ceska Tfebova
SVARTES Hofice

Eleven Run Team

Bouda

Loko Trutnov

HSK Horni Rokytnice
Pasivity Zamberk

3D Fitness Race Team
TJ Maratonstav Upice
Sport Studené

3D Fitness Raceteam

SK ValaSského Kralovstvi
Jonsdorf

Jehnédi

Usti nad Orlici

Team

SKI Club Jablonec nad Nisou

TJ Maratonstav Upice

Nérodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Nérodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE

Nérodnost

CZE
CZE

24.6.2017

Vysledek Ztrata Cislo
00:43:44 00:00:00 65
00:44:11 00:00:27 24
00:45:29 00:01:45 59
00:45:46 00:02:02 13
00:47:35 00:03:51 84
00:48:11 00:04:27 77
00:49:27 00:05:43 78
00:50:55 00:07:11 48
00:52:24 00:08:40 85
00:52:47 00:09:03 19
00:56:58 00:13:14 74
00:57:14 00:13:30 40
00:57:56 00:14:12 43
01:00:42 00:16:58 96
01:01:41 00:17:57 60
01:02:59 00:19:15 50
01:06:06 00:22:22 88
01:23:04 00:39:20 1
Vysledek Ztrata Cislo
00:45:41 00:00:00 34
00:46:18 00:00:37 7
00:47:06 00:01:25 8
00:52:08 00:06:27 54
00:53:50 00:08:09 82
00:54:03 00:08:22 35
00:54:54 00:09:13 72
00:55:21 00:09:40 86
00:56:14 00:10:33 16
00:56:38 00:10:57 41
00:56:49 00:11:08 87
01:01:19 00:15:38 10
01:01:30 00:15:49 66
01:07:01 00:21:20 94
01:15:44 00:30:03 91
Vysledek Ztrata ¢islo
00:51:25 00:00:00 20
00:53:28 00:02:03 18
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3
4
5
6
7

38
45
61
71
84

Blaha Milan 57
Solc Vit &zslav 57
Javarek Ji fi 48
Kopecky Libor 56
Sponar Jan 50

Muzi E 70 let a starSi (9,5 km, 522 m p FevySeni)

Poradi

1
2
3
4
5

Celkové Jméno zavodnika Roénik
79 Metelka Josef 44
82 Les Josef 47
86 Sadilek Ota 46
90 Tuény Jan 47
93 Klima Jan 47

Zeny A 20-34 let (9,5 km, 522 m p FevySeni)

Poradi

1

2
3
4
5

Celkové Jméno zavodnika Roénik
42 MikeSova Jana 91
50 Hubkovéa Kate fina 84
54 Kaminkova Petra 91
60 Flidrova Lenka 84
75 Leszczynska-Bogdat 84

Zeny B 35-44 let (9,5 km, 522 m p Fevy3eni)

Poradi

1
2
3
4
5

Celkové Jméno zavodnika Ro¢énik
28 Duskova Lenka 80
56 Bouchalova Klara 79
69 Myslivcova Denisa 77
72 Simankova Pavla 77
77  Sedova Jana 73

Zeny C 45-54 let (9,5 km, 522 m p Fevy3eni)

Poradi

N o o s~ W N

Celkové Jméno zavodnika Roénik
17 Metelkova Ta na 72
39 MatyaSova Jana 65
57  Cerna Markéta 70
73 Jirdskova Eva 64
76 Jetmarové Ester 70
83 Jon&Sovéa Zde nka 64
85 Sejkorova Lenka 63

Zeny D 55 let a starsi (9,5 km, 522 m p Fevy3eni)

Poradi

Celkové Jméno zavodnika Roénik
80 PStrossova Marie 59
89 Vrastilova Miloslava 56
92 Nechvilova Miroslava 60

AF Kfovice

BKL Machov

TJ Maratonstav Upice
AC Vysoké Myto

Tesla Brno

Team

Spartak Police

TJ Maratonstav Upice
Activity LanSkroun
MK Pardubice

Usti nad Orlici

Team

SOKOL/BAKAKO Nova Paka
AC Vysoké Myto

Lokomotiva Olomouc
ISCAREX Ceska Trebova

ULKS Bystrzyca Kilodzka

Team

ISCAREX Ceskéa Trebova
Run Sport Team
ISCAREX Ceska Trebova
Sruby

Team

TJ Sokol Hradec Kréalové
Silvita s.r.0. UO
ISCAREX Ceska Trebova
TJ Maratonstav Upice
Sokol Hylvaty

Hradecky spinning klub
ISCAREX Ceska Trebova

Team

SNB Praha
TJ Maratonstav Upice

AC Chocen

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Néarodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
POL

Narodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Néarodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Narodnost

CZE
CZE
CZE

24.6.2017

00:54:26 00:03:01 12
00:55:44 00:04:19 4
01:00:30 00:09:05 14
01:03:15 00:11:50 46
01:12:24 00:20:59 5
Vysledek Ztrata Cislo
01:06:28 00:00:00 15
01:08:44 00:02:16 2
01:14:24 00:07:56 51
01:20:00 00:13:32 37
01:24:56 00:18:28 3
Vysledek Ztrata Cislo
00:55:05 00:00:00 32
00:56:44 00:01:39 62
00:57:23 00:02:18 93
01:00:06 00:05:01 57
01:04:53 00:09:48 49
Vysledek Ztrata Cislo
00:52:21 00:00:00 23
00:57:58 00:05:37 76
01:02:48 00:10:27 71
01:03:59 00:11:38 55
01:05:48 00:13:27 80
Vysledek Ztrata Cislo
00:47:30 00:00:00 6
00:54:35 00:07:05 63
00:58:18 00:10:48 83
01:04:33 00:17:03 58
01:05:31 00:18:01 56
01:09:55 00:22:25 38
01:12:27 00:24:57 25
Vysledek Ztrata Cislo
01:06:42 00:00:00 68
01:16:33 00:09:51 17
01:24:55 00:18:13 47
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Lidovy b éh (4 km, 350 m p fevySeni)

Poradi Celkové Jméno zavodnika Roénik Team

1 1 Sedova Tereza 03 Cyklo Bendl Vysoké Myto
2 2 Rehak Jan 66  Raft Klub Letohrad

3 3 Severynova Anna Marie 03 Mladkov

4 4 Rasner Ji fi 08  TJ Sumperk

5 5 Brzobohaty Ond fej 79 Celné

6 6 Filipova Marie 04 Mladkov

Nérodnost

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

24.6.2017

Vysledek Ztrata Cislo
00:27:44 00:00:00 11
00:31:41 00:03:58 10
00:33:02 00:05:18 14
00:33:20 00:05:36 17
00:34:17 00:06:33 16
00:43:56 00:16:13 15
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